舞林〔2023〕18号

舞钢市林业局

关于印发《随机抽查检查事项清单》的

通  知

局属各股室，各二级单位：

为深入推进“放管服”改革，加快转变政府职能，切实减轻企业负担，持续优化营商环境，按照舞钢市人民政府《关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》文件要求，在舞钢市市场监督管理局随机抽查事项清单（第一版）的基础上，对我局随机抽查事项进行了梳理，形成了《舞钢市林业局随机抽查事项清单》，请认真遵照执行。

附件：舞钢市林业局2023年随机抽查事项清单
                                2023年6月14日